

## Pachet produse diverse

I.D.: 43201394

---

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.746,69 RON - 2.746,69 RON

---

Descriere: Switch 5 porturi 10/100/1000Mbps RJ45 2x 52,8= 105,6 Switch 24 porturi 10/100/1000Mbps RJ45+1 port SFP+SFP 1 x791 =791 Patch cord 1m 60 x2,42 =145,2 Patch cord 3m 10 x4,95 =49,5 Patch cord5m 5 x6,74 =33,7 Patch panel 24 porturi 4 x55,1= 220,4 Organizator cablu cu capac 10 x18 =180 Cablu telefonie interior 30 perechi 30x2x0,5 8 x 8,57 =68,56 Prelungitor cu 3 prize, cablu flexibil de 3x1,5 mm de 3 m 10 x 24,76= 247,6 Prelungitor cu 3 prize, cablu flexibil de 3x1,5 mm de 5 m 10x 31,85 =318,5 Prelungitor cu 1 priza -10 m 1x 24,75 =24,75 Mufe RJ 11 20x 0,09= 1,8 Acumulatori CR2032 (pentru placa baza PC) 10 x 1,938 =19,38 Kit mouse+tastatura pe suport USB 5 x47,3 =236,5 Acumulatori 12V : acumulator UPS VRLA 12 V 12 Ah, Cycle Long-Life 4x 76,05= 304,2

---